Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis caeteris
que contrariis quibuscunque, volumus autem quod ambae parochiales eccle
siae huiusmodi debitis propterea non fraudentur obsequiis et animarum cu
ra in dictis parochialibus ecclesiis nullatenus negligatur, sed dictus Seba
stianus quamdiu illas insimul obtinuerit, si utraque per se ipsum deservire 
nequeat apud illam, quam in titulum obtinuerit personaliter residere, eius
que [58r] per se ipsum, alterius vero per vicarium idoneum ab Ordinario loci 
approbandum, cum congrua mercedis assignatione supportare omnino te
neatur onera consueta. 

Volumus autem quod statim finito dicto quinquennio, dictus Sebastia
nus alteram ex dictis ecclesiis, quam maluerit in manibus Romani Pontificis 
pro tempore existentis, tantum libere cum specifica mentione praesentis no
strae voluntatis nec alias dimittere omnino teneatur alioquin ambae paro
chiales ecclesiae praedictae vacent eo ipso. Ita ut de illis per Sedem Aposto
licam tantum disponi possit et insuper ex nunc irritum et inane decernimus 
si secus super his a quoquam quavis authoritate scienter vel ignoranter con
tigerit attentari . Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incamationis 
Dominicae 1681 quarto idus Maii111, Pontificatus N .ri anno 5.o etc. 

locus + plumbi more Curiae Romanae appensi . 

Opitius Pallavicini 
Ascanio de Silvestris 

111 Id est 12 V. 

N.655. 

Varsaviae, 30 VII 1681. 
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"Prothonotariatus Apostolicus datus Reu.do Domino Ascanio de Silue
stris112". 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 58r. 

N.656. 

Opitius Pallavicini 
Francisco Ellert OFM Reformatorum 

Varsaviae, 30 VII 1681. 

Concedit ei, concionaton m ecclesia sancti Antonii de Padua Varsa
uiae113, facultatem absoluendi ab haeresi, ad tempus Legationis. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 58r. 
F. 59r repetitur. Dein f. 58r falso ecclesia Refonnatorum s. Antonii titulo 
collegiatae appellatur nomine. 

N.657. 

Opitius Pallavicini 
Stephano Partocho, Ordinis Cisterciensis 

Varsaviae, [VII] 1681. 

Concedit e i dispensationem "extra tempora" ad omnes sacros ordines su
cipiendos ob necessitatem conuentus Coronouiensis 114, dioecesis Vladislauien
sis. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 56v. 

112 Ascanius Silvestri, Sienensis, Opitii secretarius Pallavicini. 
113 Conventum Ordinis Sancti Francisci Reformatorum ecclesiamque sancti Antonii de Padua